



DZIENNIK

ZARZĄDU M. ST. WARSZAWY

Nr. 75.

11 listopada

1936 r.

NAGRODY M. ST. WARSZAWY

NAGRODA NAUKOWA MIASTA STOŁ. WARSZAWY

Sąd Konkursowy na posiedzeniu w dniu 6 listopada 1936 r. przyznał nagrodę naukową m. st. Warszawy na rok 1936

prof. Czesławowi Witoszyńskiemu za wybitną działalność naukową w dziedzinie aerodynamiki, w szczególności zaś za założenie w Warszawie i rozbudowę Instytutu Aerodynamicznego, którego urządzenie badawcze i pomiarowe są wytworem głębokich studiów, niezwykle pomysłowości oraz niestrudzonej energii i pracy założyciela.

Sąd Konkursowy, przyznając tę nagrodę, wziął również pod uwagę, że prof. Witoszyński działalnością swoją przysłużył się dziełu obrony Kraju i Stolicy.
Warszawa, dnia 6.XI.1936 r.

Skład Sądu Konkursowego:

Prezydent Stefan Starzyński — przewodniczący, Włodzimierz Antoniewicz, Leopold Białobrzeski, Jan Biłek, Mieczysław Michałowicz, Kazimierz Tyszka, Józef Zawadzki.

NAGRODA LITERACKA MIASTA STOŁ. WARSZAWY

Sąd Konkursowy w dniu 6 listopada 1936 r. przyznał nagrodę literacką m. st. Warszawy na rok 1936-ty

Romanowi Kołonieckiemu za jego działalność jako poety, krytyka i tłumacza, by dać przez to wyraz

uznania dla dotychczasowego wysiłku pisarza i pobudzić go do dalszej pracy.
Warszawa, dnia 6 listopada 1936 r.

Skład Sądu Konkursowego:

Wiceprezydent Jan Pohoński — przewodniczący, Klemens Frelek, Czesław Jędraszko, Roman Tomczak, Wacław Sieroszewski, Zofia Szmydtowa, Władysław Zawistowski.

NAGRODA ARTYSTYCZNA MIASTA STOŁ. WARSZAWY

Sąd Konkursowy w dniu 7 listopada 1936 r. przyznał nagrodę artystyczną m. st. Warszawy na rok 1936-ty

Ignacemu Łopieńskiemu, grafikowi za całokształt pracy artystycznej, w której wyraził się ten znakomity odtwórca arcydzieł naszego malarstwa, mistrz akwaforty. Dał on jeden z pierwszych zachętę do uprawiania grafiki, a nie mniej podtrzymał ją godnie swym twórczym wysiłkiem artystycznym w epoce poprzedzającej dzisiejszy jej rozkwit. Jest artystą związanym z Warszawą życiem i działalnością.

Warszawa, dnia 7 listopada 1936 r.

Skład Sądu Konkursowego:

Wiceprezydent Jan Pohoński — przewodniczący, Zygmunt Batowski, Wojciech Jastrzębowski, Bohdan Pniewski, Tadeusz Pruszkowski, Jerzy Sienkiewicz, Władysław Tatarkiewicz.

NAGRODA MUZYCZNA MIASTA STOŁ. WARSZAWY

Sąd Konkursowy w dniu 7.XI.1936 r. przyznał nagrodę muzyczną m. st. Warszawy na rok 1936-ty

Adamowi Wieniawskiemu

za wysoce pożyteczną działalność pedagogiczną i organizatorską na polu szkolnictwa muzycznego w Warszawie oraz za propagandę polskiej kultury

muzycznej przez wzorowo organizowane konkursy międzynarodowe o światowym znaczeniu.

Warszawa, dnia 7 listopada 1936 r.

Skład Sądu Konkursowego:

Prezydent Stefan Starzyński — przewodniczący, Tadeusz Czerniawski, Stefania Gliszczyńska, Witold Maliszewski, Eugeniusz Morawski, Karol Stromenger, Stefan Słodziński.

O G Ł O S Z E N I A.

ZARZĄD MIEJSKI w m. st. WARSZAWIE

na podstawie instrukcji z dnia 10.IV.1933 r. („Dziennik Zarządu m. st. Warszawy” nr 43/44 z dnia 9.V.1933 r.) ogłasza niniejszym

przetarg publiczny

na dostawę materiałów brukarskich do robót w 1937/38 r. w ilościach w przybliżeniu następujących:

1. Żwiru rzecznego	m sz.	7.000
2. Żwiru kopalnego (połnego)	„	3.000
3. Podźwirku rzecznego	„	3.000
4. Podźwirku kopalnego (połnego)	„	1.000
5. Piasku wiślanego	„	4.000
6. Piasku kopalnego	„	3.000
7. Kamienia połnego	„	27.000
8. Krawężników kamiennych (granitowych) prostych groszkowanych	m b.	35.000
9. Krawężników kamiennych (granitowych) lukowych groszkowanych	„	3.000
10. Krawężników kamiennych (granitowych) lukowych — końców	„	1.000
11. Kostki nieregularnej średniej 9—11 cm wysokości (półkostki) bazaltowej lub granitowej z kamieniołomów	ton	20.000
12. Kostki regularnej rzędowej 16-tki bazaltowej lub granitowej z kamieniołomów	„	6.000
13. Jak wyżej 14-tki	„	16.000
14. Kostki drzewnej nasyconej 12,5 × 10 cm wys.	m sz.	100
15. Drzewa budulcowego wg specyfikacji	„	500
16. Papy izolacyjnej gudronitowej, grub. 1 mm	m kw.	8.000
17. Blachy miedzianej, grub. 1 mm	„	1.200
18. Masy gudronitowej do izolacji	ton	40
19. Bitumu do twardego asfaltu lanego	„	180
20. Mączki wapiennej do tw. asfaltu lanego	„	200

Dla betonowni miejskiej:

21. Żwiru rzecznego	m sz.	8.000
22. Podźwirku rzecznego	„	4.000
23. Piasku rzecznego	„	6.000

Ceny materiałów należy podać cyframi i słowami za takie jednostki, jakie są wymienione w powyższym wykazie z dostawą na miejsce robót albo do składów w granicach Warszawy sprzed 1916 r. oraz w granicach Wielkiej Warszawy z ustawieniem lub usypaniem w przyzmy, o ile to będzie potrzebne do obmiaru. Żwir, podźwirnik i piasek rzeczny można częściowo oferować loco brzeg Wisły w Warszawie.

Ilość materiału będzie ustalona na podstawie obmiaru i wagi w naturze. Warunki techniczne i ogólne umowne można przeglądać od dnia 9.XI.1936 roku w biurze Działu Komunikacji (Żelazna nr 95-c) od godz. 10-tej do 12-tej w południe.

Terminy dostaw będą określone w umowach pod rygorem kar wadialnych. Dostawa kostki i kamienia połnego rozpocznie się od stycznia 1937 r.

Oferowana ilość kostki nie może być mniejsza niż 1.000 ton, kamienia połnego, żwiru, podźwirku i piasku — 1.000 m sz., krawężników — 1.000 m b. Oferty na częściową dostawę są dopuszczalne

Do oferty należy dołączyć kwit na wadium, złożone w Głównej Kasie Miejskiej, ul. Senatorska nr 14 lub wpłacone na P. K. O. konto 7.000.

Wadium w wysokości 2% składać można w gotówce albo papierach wartościowych wg oceny Kasy Miejskiej. Wadium ofert nieuwzględnionych można będzie odebrać w 60 dni po terminie przetargu.

Termin składania ofert — godz. 12 w południe dn. 23.XI br. w biurze Kontroli Technicznej, Żelazna nr 95-c, pokój nr 51. Oferty nadesłane po tym terminie nie będą uwzględniane.

Oferty należy nadsyłać w kopertach zalakowanych pieczątką firmową z napisem: „Przetarg na dostawę materiałów brukarskich”.

Zarząd Miejski zastrzega sobie prawo:

- 1) wyboru dostawcy wg swego uznania, niezależnie od wyniku przetargu;
- 2) podziału dostawy każdego materiału między różnych dostawców;
- 3) zmiany ilości każdego materiału o 40%;
- 4) unieważnienia przetargu.

Dyrektor Wydziału Technicznego
Inżynier A. S. Olszewski.

OBWIESZCZENIE.

(39 km. nr 281/33). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru XXXIX, Stanisław Fijałkowski, mający kancelarię swoją przy ulicy Wilczej nr 53, ogłasza, że w dniu 14 grudnia 1936 r. od godziny 10-iej, odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie przy ulicy Długiej nr 25, publiczna sprzedaż przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nieruchomości warszawskiej nr hip. 1047-A/1047-B/1118-B/1123, położonej przy ulicy Żelaznej nr nr pol. 54 i 56, należącej do dłużników: Heleny-Marii z Efraimów Gordowskiej, Ireny-Leonardy Gordowskiej i Janiny-Blanki Gordowskiej, składającej się: z placu o powierzchni około 5752,69 m kw.; domu mieszkalnego, murowanego, dwupiętrowego na piwnicach z galerią z muru pruskiego, łączącą budynek ten z sąsiednim; budynku fabrycznego, dwupiętrowego, murowanego, zawierającego przetwórnię mechaniczną mleka, na piwnicach z przybudówką parterową; budynku fabrycznego, murowanego, zawierającego kotłownię; budynku mieszkalnego, murowanego, jednopiętrowego na piwnicach, korzystającego z klatki schodowej sąsiedniego budynku, z tamburem drewnianym na wysokości pierwszego piętra i galerią przejściową do sąsiedniego budynku; oficyny murowanej, mieszkalno-fabrycznej, jednopiętrowej; budynku fabrycznego murowanego; ustępów murowanych; oficyny murowanej, jednopiętrowej, oficyny mieszkalnej, murowanej dwu i trzypiętrowej na piwnicach; szopy murowanej, piwnic pod podwórzami, oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie sporządzonym w dn. 17 i 21 kwietnia 1934 r., oraz 18 lutego 1936 roku, za wyjątkiem maszyn i urządzeń, znajdujących się w lokalu f. „Gordowo” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, zwolnionych z pod zajęcia i wyłączonych z opisu nieruchomości, postanowieniem czyniącego komornika z dnia 14 września 1936 r.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie i podlega sprzedaży w całym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu, za wyjątkiem maszyn i urządzeń, znajdujących się w lokalu f. „Gordowo”, Ska z o. o.

Nieruchomość oszacowana jest na 324.091 zł 05 gr.

Licytacja rozpocznie się od 243.068 zł 31 gr.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć rękojmnię zł 32.409 gr 12.

Rękojmnia powinna być złożona w gotówiznie, albo w takich papierach wartościowych, bądź książeczkach wkładkowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich; papiery wartościowe przyjęte będą w wartości trzech czwartych części giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licytacyjne o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i że uzyskały postanowienie właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dniu powszednim od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego można przeglądać w Sądzie Grodzkim w Warszawie Oddz. XXIII, przy ul. Długiej nr 50. (Nr akt sądowych 23 E. III. 657/34).

Warszawa, dn. 9 listopada 1936 r.

Komornik St. Fijałkowski.

ZAGUBIONO

książkę meldunkową z domu kwit kaucyjny na zł 67 za nr 30 ul. Dzika, Kom. V hipot. nr 2874 z dn. 24/IX 1929 nr 2307 B. wyd. przez Wyd. miejsca na placu Kercelego Przemysłowy na nazw. Lubowiecka. nr 644 wyd. przez Insp. Handl. na nazwisko Szwarzale Sura.

3 2

ZAGUBIONO

SKRADZIONO numer nr 2273/936 z platformy, wyd. przez Wyd. Przemysłowy na nazwisko Pulverman Boruch.

3-2

OBWIESZCZENIE.

(39 km. nr 145/36 r.). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie rewiru XXXIX, Stanisław Fijałkowski, mający kancelarię swoją przy ulicy Wilczej nr 53, ogłasza, że w dniu 14 grudnia 1936 r. od godziny 10-ej, odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie, przy ulicy Długiej nr 25, publiczna sprzedaż przez licytację, nieruchomości warszawskiej nr hip. 5569, położonej przy ulicy Wilczej nr pol. 43, należącej do spadku wakującego po zmarłej Krajndli Etcie vel Karolinie Neufeldowej, składającej się: z placu o powierzchni około 1045 m kw.; domu mieszkalnego, frontowego, murowanego, tynkowanego, trzypiętrowego, podpiwniczonego; oficyny lewej, mieszkalnej, murowanej, tynkowanej, trzypiętrowej, podpiwniczonej; oficyny prawej, mieszkalnej, murowanej, tynkowanej, trzypiętrowej, podpiwniczonej; oficyny poprzecznej, mieszkalnej, murowanej, tynkowanej, trzypiętrowej, podpiwniczonej, oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, sporządzonym w dniach 6 i 14 października 1936 r.

Powyższa nieruchomość ma urzędzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie i podlega sprzedaży w całym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Nieruchomość oszacowana jest na sumę złotych 430.000.—.

Licytacja rozpocznie się od sumy złotych 322.500.—.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć rękojmię zł 43.000.—. Rękojmia powinna być złożona w gotowiźnie, albo w takich papierach wartościowych, bądź książeczkach wkładowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich; papiery wartościowe przyjęte będą w wartości trzech czwartych części giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licytacyjne o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i że uzyskały postanowienie właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dniu powszednim od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego można przeglądać w Sądzie Grodzkim w Warszawie Oddz. XXIII, przy ul. Długiej nr 50. (Nr akt sądowych 23 E. I. 817/36).

Warszawa, dn. 5 listopada 1936 r.

Komornik St. Fijałkowski.

OBWIESZCZENIE.

(39 km. nr 121/36). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru XXXIX, Stanisław Fijałkowski, mający kancelarię swoją przy ulicy Wilczej nr 53, ogłasza, że w dniu 14 grudnia 1936 r. od godziny 10-ej, odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie przy ul. Długiej nr 25, publiczna sprzedaż przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nieruchomości warszawskiej nr hip. 2812-D, położonej przy ul. Dobrej nr pol. 58, należącej do dłużników: spadku wakującego po Ludomirze-Zachariaszu Kobuszu, w osobie kuratora tego spadku adw. Władysława Branickiego, Edwarda Tchorzewskiego i Jana Tchorzewskiego, składającej się: z placu o powierzchni około 1160 m kw.; budynku fabrycznego, murowanego, dwupiętrowego; budynku fabrycznego, murowanego, parterowego; szopy-magazynu drewnianej; transformatora w specjalnym budynku murowanym na podwórzu, oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, sporządzonym w dn. 18 września i 9 października 1936 r.

Powyższa nieruchomość ma urzędzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie i podlega sprzedaży w całym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Nieruchomość oszacowana jest na sumę złotych 82.000.—.

Licytacja rozpocznie się od sumy złotych 61.500.—.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć rękojmię zł 8.200.—. Rękojmia powinna być złożona w gotowiźnie, albo w takich papierach wartościowych, bądź książeczkach wkładowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich; papiery wartościowe przyjęte będą w wartości trzech czwartych części giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licytacyjne o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i że uzyskały postanowienie właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dniu powszednim od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego można przeglądać w Sądzie Grodzkim w Warszawie Oddz. XXIII, przy ul. Długiej nr 50. (Nr akt sądowych 23 E. I. 710/36).

Warszawa, dn. 5 listopada 1936 r.

Komornik St. Fijałkowski.

OBWIESZCZENIE.

(39 km. nr 206/35). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru XXXIX, Stanisław Fijałkowski, mający kancelarię swoją przy ulicy Wilczej nr 53, ogłasza, że na żądanie syndyka ostatecznego masy upadłości firmy „Związek Producentów Ryb S. A.”, adw. Mariana Lewandowskiego, w dniu 14 grudnia 1936 r. od godziny 10-ej, odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie, przy ulicy Długiej nr 25, publiczna sprzedaż przez licytację, nieruchomości warszawskiej nr hip. 2573, położonej przy ulicy Rybaki nr pol. 18, należącej do Związku Producentów Ryb, Spółki Akcyjnej, składającej się: z placu o powierzchni około 5060 m kw.,; domu mieszkalnego, murowanego, tynkowanego, jednopiętrowego z facjantami, ze skrzydłem parterowym i mansardami; trzech budynków drewnianych, parterowych, zawierających magazyny, garaże i składy; szopy otwartej na słupach drewnianych, komórek drewnianych i składzików parterowych, oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie sporządzonym w dniu 12 grudnia 1935 roku.

Powyższa nieruchomość ma urządzone księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Nieruchomość oszacowana jest na 106.000 złotych.

Licytacja rozpocznie się od sumy 79 500 złotych.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć rękojmię 10.600 złotych. Rękojmia powinna być złożona w gotówiznie, albo w takich papierach wartościowych, bądź książeczkach wkładowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich; papiery wartościowe przyjęte będą w wartości trzech czwartych części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licytacyjne o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i że uzyskały postanowienie właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dniu powszednie od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego można przeglądać w Sądzie Grodzkim w Warszawie Oddz. XXIII, przy ul. Długiej nr 50. (Nr akt sądowych 23 E. I. 593/35).

Warszawa, dn. 10 listopada 1936 r.

Komornik St. Fijałkowski.

OBWIESZCZENIE.

(Do akt nr Km. 107/35). (Do akt Sądu nr 23 E. I. 261/35). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, 40 rewiru, Jan Rzymowski, przy ulicy 6-go Sierpnia nr 27 kancelarię mający, ogłasza, że w dniu 14 grudnia 1936 r. od godz. 11-ej z rana odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie przy ulicy Długiej nr 25 publiczny przetarg przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nieruchomości nr hip. 7621, położonej w Warszawie przy ul. Ursynowskiej nr 58, należącej do Stanisława Czerkiewicza, składającej się z placu powierzchni około 617 m kw., domu mieszkalnego murowanego 2-piętrowego i szopy drewnianej oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 5 października 1936 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urządzone księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie według wyżej wskazanego opisu.

Nieruchomość powyższa oszacowana została na sumę złotych 36.532 gr 56.

Cena wywołania wynosi sumę złotych 27.399 gr 42.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć rękojmię w sumie zł 3 654.—, przy czym rękojmia ta winna być złożona w gotówiznie albo w takich papierach wartościowych, lub w książeczkach wkładowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich i że papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji zachowane będą ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i, że uzyskały postanowienie właściwego Sądu nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu dwu ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego przeglądać można w Sądzie Grodzkim Oddział 23 w Warszawie.

Komornik Jan Rzymowski.

OBWIESZCZENIE.

(Do akt nr Km. 213/36). (Do akt Sądu nr 23 E. I. 578/36). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, 40 rewiru, Jan Rzymowski, przy ulicy 6-go Sierpnia nr 27 kancelarię mający, ogłasza, że w dniu 14 grudnia 1936 r. od godz. 11-ej z rana odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie przy ulicy Długiej nr 25 publiczny przetarg przez licytację celem zniesienia współwłasności nieruchomości nr hip. 2891-Praga, położonej w Warszawie przy ul. Stanisława-Augusta, należącej do Jana-Przesława Potulickiego, Jadwigi Górskiej i Jadwigi Stroynowskiej, składającej się z niezabudowanego placu powierzchni około 3.107 m kw. oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 26 sierpnia 1936 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie według wyżej wskazanego opisu.

Nieruchomość powyższa oszacowana została na sumę złotych 18.020.—.

Cena wywołania wynosi sumę złotych 13.515.—.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć rękojmię w sumie zł 1.802.—, przy czym rękojmia ta winna być złożona w gotówiznie albo w takich papierach wartościowych, lub w książeczkach wkładowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich i że papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji zachowane będą ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i, że uzyskały postanowienie właściwego Sądu nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu dwu ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego przeglądać można w Sądzie Grodzkim Oddział 23 w Warszawie.

Komornik *Jan Rzymowski.*

OBWIESZCZENIE.

(Do akt nr Km. 534/35). (Do akt Sądu nr 23 E. I. 1158/35). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, 40 rewiru, Jan Rzymowski, przy ulicy 6-go Sierpnia nr 27 kancelarię mający, ogłasza, że w dniu 14 grudnia 1936 r. od godz. 11-ej z rana odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie przy ulicy Długiej nr 25 publiczny przetarg przez licytację w drodze przymusowej egzekucji działki gruntu z nieruchomości „Parcela Czerniakowska rej. hip. W-3254”, położonej w pobliżu ul. Wolickiej w Warszawie, należącej do Henryka Przyborowskiego, składającej się z niezabudowanego placu powierzchni około 16.796 m kw. oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 25 sierpnia 1936 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie według wyżej wskazanego opisu.

Nieruchomość powyższa oszacowana została na sumę złotych 50.000.—.

Cena wywołania wynosi sumę złotych 37.500.—.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć rękojmię w sumie zł 5.000.—, przy czym rękojmia ta winna być złożona w gotówiznie albo w takich papierach wartościowych, lub w książeczkach wkładowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich i że papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji zachowane będą ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i, że uzyskały postanowienie właściwego Sądu nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu dwu ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego przeglądać można w Sądzie Grodzkim Oddział 23 w Warszawie.

Komornik *Jan Rzymowski.*

O B W I E S Z C Z E N I E .

(Do akt nr Km. 396/35). (Do akt Sądu nr 23 E. I. 877/35). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, 40 rewiru, Jan Rzymowski, przy ulicy 6-go Sierpnia nr 27 kancelarię mający, ogłasza, że w dniu 14 grudnia 1936 r. od godz. 11-iej z rana odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie przy ulicy Długiej nr 25 publiczny przetarg przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nieruchomości nr hip. 5700, położonej w Warszawie przy ul. Szopena nr 11, należącej do Warszawskiego Towarzystwa Łyżwiarskiego, składającej się z placu powierzchni ok. 1632 m kw., budynku drewnianego i estrady ogrodowej murowanej oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 8 stycznia 1936 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie według wyżej wskazanego opisu.

Nieruchomość powyższa oszacowana została na sumę złotych 53.333 gr 33.

Cena wywołania wynosi sumę złotych 40.000.—.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć rękojmię w sumie zł 5.334.—, przy czym rękojmia ta winna być złożona w gotowiznie albo w takich papierach wartościowych, lub w książeczkach wkładowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich i że papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji zachowane będą ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i, że uzyskały postanowienie właściwego Sądu nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu dwu ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego przeglądając można w Sądzie Grodzkim Oddział 23 w Warszawie.

Komornik *Jan Rzymowski.*

O B W I E S Z C Z E N I E .

(Do akt nr Km. 214/36). (Do akt Sądu nr 23 E. I. 579/36). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, 40 rewiru, Jan Rzymowski, przy ulicy 6-go Sierpnia nr 27 kancelarię mający, ogłasza, że w dniu 14 grudnia 1936 r. od godz. 11-iej z rana odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie przy ulicy Długiej nr 25 publiczny przetarg przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nieruchomości nr hip. 9965, położonej w Warszawie przy ul. Bydgoskiej, należącej do Aleksandra-Mariana i Alicji małż. Zawadzkich, składającej się z niezabudowanego placu powierzchni około 23.185 m kw. oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 15 września 1936 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie według wyżej wskazanego opisu.

Nieruchomość powyższa oszacowana została na sumę złotych 35.000.—.

Cena wywołania wynosi sumę złotych 26.250.—.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć rękojmię w sumie zł 3.500.—, przy czym rękojmia ta winna być złożona w gotowiznie albo w takich papierach wartościowych, lub w książeczkach wkładowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich i że papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji zachowane będą ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i, że uzyskały postanowienie właściwego Sądu nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu dwu ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego przeglądając można w Sądzie Grodzkim Oddział 23 w Warszawie.

Komornik *Jan Rzymowski.*

OBWIESZCZENIE.

(Do akt nr Km. 18/35). (Do akt Sądu nr 23 E. I. 43/5). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, 40 rewiru, Jan Rzymowski, przy ulicy 6-go Sierpnia nr 27 kancelarię mający, ogłasza, że w dniu 14 grudnia 1936 r. od godz. 11-ej z rana odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie przy ulicy Długiej nr 25 publiczny przetarg przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nieruchomości „Kolonja Witolin nr 8 rej. hip. W-2204”, działki lit. „d”, położonej przy ul. Omulewskiej nr 22 w Warszawie, należącej do Józefa i Marii małż. Karwowskich, składającej się z placu powierzchni około 874 m kw., domu mieszkalnego murowanego 1-piętrowego, takiegoż domu parterowego i budynku gospodarczego oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 25 czerwca 1935 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urzędzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie według wyżej wskazanego opisu.

Nieruchomość powyższa oszacowana została na sumę złotych 6.000.—.

Cena wywołania wynosi sumę złotych 4.500.—.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć rękojmię w sumie zł 600.—, przy czym rękojmia ta winna być złożona w gotowiźnie albo w takich papierach wartościowych, lub w książeczkach wkładowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich i że papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji zachowane będą ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i, że uzyskały postanowienie właściwego Sądu nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu dwu ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego przeglądać można w Sądzie Grodzkim Oddział 23 w Warszawie.

Komornik *Jan Rzymowski.*

OBWIESZCZENIE.

(Do akt nr Km. 294/36). (Do akt Sądu nr 23 E. I. 777/36). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, 40 rewiru, Jan Rzymowski, przy ulicy 6-go Sierpnia nr 27 kancelarię mający, ogłasza, że w dniu 14 grudnia 1936 r. od godz. 11-ej z rana odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie przy ulicy Długiej nr 25 publiczny przetarg przez licytację celem zniesienia współwłasności nieruchomości „Emfiteutyeczna osada Bąkówka we wsi Czyste nr 416/62”, rej. hip. W-195, położonej w Warszawie przy ul. Barskiej nr 12, należącej do Władysława i Feliksy małż. Połosa, Kazimierza, Antoniego, Bolesława, Franciszka i Genowefy Burkatów, Zofii Kostana, Jakuba, Antoniego, Aleksandra i Jana Ziemińskich, Marianny Sowińskiej i Genowefy Serafin, składającej się z placu ok. 942 m kw., domu mieszkalnego, murowanego, 3-piętrowego, takiegoż budynku parterowego i 4 budynków gospodarczych oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 14 września 1936 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urzędzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie według wyżej wskazanego opisu.

Nieruchomość powyższa oszacowana została na sumę złotych 55.000.—.

Cena wywołania wynosi sumę złotych 41.250.—.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć rękojmię w sumie zł 5.500.—, przy czym rękojmia ta winna być złożona w gotowiźnie albo w takich papierach wartościowych, lub w książeczkach wkładowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich i że papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji zachowane będą ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i, że uzyskały postanowienie właściwego Sądu nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu dwu ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego przeglądać można w Sądzie Grodzkim Oddział 23 w Warszawie.

Komornik *Jan Rzymowski.*

O B W I E S Z C Z E N I E .

(Do akt nr Km. 291/36). (Do akt Sądu nr 23 E. I. 771/36). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, 40 rewiru, Jan Rzymowski, przy ulicy 6-go Sierpnia nr 27 kancelarię mający, ogłasza, że w dniu 14 grudnia 1936 r. od godz. 11-ej z rana odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie przy ulicy Długiej nr 25 publiczny przetarg przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nieruchomości „Bródno nr hip. 82 dawny 92”, położonej w Warszawie przy ul. Żytomierskiej nr 14, należącej do Stefana-Stanisława i Michaliny Samolewskich, składającej się z placu powierzchni ok. 1372 m kw., 3 budynków mieszkalnych, 1-piętrowych, 5 budynków gospodarczych i urzędzenia piekarni mechanicznej w jednym z budynków mieszkalnych oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 12 października 1936 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym przy Sądzie Grodzkim w Warszawie oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie według wyżej wskazanego opisu.

Nieruchomość powyższa oszacowana została na sumę złotych 10.000.—.

Cena wywołania wynosi sumę złotych 7.500.—.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć rękojmię w sumie zł 1.000.—, przy czym rękojmia ta winna być złożona w gotowości albo w takich papierach wartościowych, lub w książeczkach wkładowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich i że papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji zachowane będą ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i, że uzyskały postanowienie właściwego Sądu nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu dwu ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego przeglądając można w Sądzie Grodzkim Oddział 23 w Warszawie.

Komornik *Jan Rzymowski.*

O B W I E S Z C Z E N I E .

(Do akt nr Km. 149/36). (Do akt Sądu nr 23 E. I. 457/36). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, 40 rewiru, Jan Rzymowski, przy ulicy 6-go Sierpnia nr 27 kancelarię mający, ogłasza, że w dniu 14 grudnia 1936 r. od godz. 11-ej z rana odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie przy ulicy Długiej nr 25 publiczny przetarg przez licytację w drodze przymusowej egzekucji 2/3 niepodzielnych części nieruchomości nr hip. 6529, położonej w Warszawie przy zbiegu ulic Parkowej i Obywatelskiej, należącej do Abrama-Hersza Franka, Zelman'a Franka i inn., składającej się z niezabudowanego placu powierzchni około 1223 m kw. oraz innych przynależności szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 5 października 1936 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie według wyżej wskazanego opisu.

2/3 części nieruchomości powyższej oszacowane zostały na sumę złotych 22.000.—.

Cena wywołania wynosi sumę złotych 16.500.—.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć rękojmię w sumie zł 2.200.—, przy czym rękojmia ta winna być złożona w gotowości albo w takich papierach wartościowych, lub w książeczkach wkładowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich i że papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji zachowane będą ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i, że uzyskały postanowienie właściwego Sądu nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu dwu ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego przeglądając można w Sądzie Grodzkim Oddział 23 w Warszawie.

Komornik *Jan Rzymowski.*

OBWIESZCZENIE.

(Do akt nr Km. 285/36). (Do akt Sądu nr 23 E. I. 753/36). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, 40 rewiru, Jan Rzymowski, przy ulicy 6-go Sierpnia nr 27 kancelarię mający, ogłasza, że w dniu 14 grudnia 1936 r. od godz. 11-ej z rana odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie przy ulicy Długiej nr 25 publiczny przetarg przez licytację celem zniesienia współwłasności nieruchomości „Dobra Powązki A. B.”, rej. hip. W-2372, położonej w Warszawie przy ul. Elbląskiej nr 9, należącej do Jana i Marii małż. Klimaszewskich oraz Stefanii Piotrowskiej, składającej się z placu powierzchni ok. 1370 m kw., 2 mieszkalnych budynków parterowych i budynku gospodarczego oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 26 sierpnia 1936 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urzędową księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie według wyżej wskazanego opisu.

Nieruchomość powyższa oszacowana została na sumę złotych 8.000.—.

Cena wywołania wynosi sumę złotych 6.000.—.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć rękojmię w sumie zł 800.—, przy czym rękojmia ta winna być złożona w gotówiznie albo w takich papierach wartościowych, lub w książeczkach wkładowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich i że papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji zachowane będą ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i, że uzyskały postanowienie właściwego Sądu nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu dwu ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego przeglądać można w Sądzie Grodzkim Oddział 23 w Warszawie.

Komornik Jan Rzymowski.

OBWIESZCZENIE.

(Do akt nr Km. 387/35). (Do akt Sądu nr 23 E. I. 884/35). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, 40 rewiru, Jan Rzymowski, przy ulicy 6-go Sierpnia nr 27 kancelarię mający, ogłasza, że w dniu 14 grudnia 1936 r. od godz. 11-ej z rana odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie przy ulicy Długiej nr 25 publiczny przetarg przez licytację w drodze przymusowej egzekucji niepodzielnej połowy nieruchomości „Emfiteutyčna Kolonia we wsi Kolo nr 82-a/6-a”, rej. hip. W-775, położonej w Warszawie przy ul. Górczewskiej nr 47/49, należącej do Jana i Władysławy małż. Gendaj i inn., składającej się z placu powierzchni około 1520 m kw., domu mieszkalnego, murowanego, 3-piętrowego, takiegoż budynku parterowego, dwóch takichże budynków drewnianych i 2 budynków gospodarczych oraz innych przynależności szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 23 września 1936 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urzędową księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie według wyżej wskazanego opisu.

Półowa nieruchomości powyższej oszacowana została na sumę złotych 8.500.—.

Cena wywołania wynosi sumę złotych 6.375.—.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć rękojmię w sumie zł 850.—, przy czym rękojmia ta winna być złożona w gotówiznie albo w takich papierach wartościowych, lub w książeczkach wkładowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich i że papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji zachowane będą ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i, że uzyskały postanowienie właściwego Sądu nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu dwu ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego przeglądać można w Sądzie Grodzkim Oddział 23 w Warszawie.

Komornik Jan Rzymowski.

OBWIESZCZENIE.

(Do akt nr Km. 255/36). (Do akt Sądu nr 23 E. I. 864/36). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, 40 rewiru, Jan Rzymowski, przy ulicy 6-go Sierpnia nr 27 kancelarię mający, ogłasza, że w dniu 14 grudnia 1936 r. od godz. 11-ej z rana odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie przy ulicy Długiej nr 25 publiczny przetarg przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nieruchomości nr hip. 1322-Praga, położonej w Warszawie przy ul. Otwockiej nr 14, należącej do firmy „Pepege — Polski Przemysł Gumowy Towarzystwo Akcyjne”, składającej się z placu powierzchni ok. 4732 m kw., 10 budynków fabrycznych murowanych: 2-piętrowego, czterech 1-piętrowych i 5 parterowych, garażu murowanego, 4 szop drewnianych, komina fabrycznego, maszyn i instalacji oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 7 października 1936 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urzędową księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie według wyżej wskazanego opisu.

Nieruchomość powyższa oszacowana została na sumę złotych 121.001 gr 46.

Cena wywołania wynosi sumę złotych 90.751 gr 10.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć rękojmię w sumie zł 12.101.—, przy czym rękojmia ta winna być złożona w gotówiznie albo w takich papierach wartościowych, lub w książeczkach wkładowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich i że papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji zachowane będą ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i, że uzyskały postanowienie właściwego Sądu nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu dwu ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego przeglądać można w Sądzie Grodzkim Oddział 23 w Warszawie.

Komornik *Jan Rzymowski.*

OBWIESZCZENIE.

(Do akt nr Km. 330/36). (Do akt Sądu nr 23 E. I. 872/36). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, 40 rewiru, Jan Rzymowski, przy ulicy 6-go Sierpnia nr 27 kancelarię mający, ogłasza, że w dniu 14 grudnia 1936 r. od godz. 11-ej z rana odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie przy ulicy Długiej nr 25 publiczny przetarg przez licytację w celu zniesienia współwłasności nieruchomości nr hip. 5382, położonej w Warszawie przy ul. Staszycy nr 13, należącej do Jadwigi Neufeld, Ludwiki Kaliskiej, Konstancji Hejman, Hersza-Idela Najara, Jakuba Zysmana i Emilii Urban, składającej się z placu powierzchni około 590 m kw. i dwóch szop drewnianych oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 14 października 1936 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urzędową księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie według wyżej wskazanego opisu.

Nieruchomość powyższa oszacowana została na sumę złotych 10.761 gr 06.

Cena wywołania wynosi sumę złotych 8.070.gr 80.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć rękojmię w sumie zł 1.077.—, przy czym rękojmia ta winna być złożona w gotówiznie albo w takich papierach wartościowych, lub w książeczkach wkładowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich i że papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji zachowane będą ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i, że uzyskały postanowienie właściwego Sądu nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu dwu ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego przeglądać można w Sądzie Grodzkim Oddział 23 w Warszawie.

Komornik *Jan Rzymowski.*

OBWIESZCZENIE.

(Do akt nr Km. 396/35). (Do akt Sądu nr 23 E. I. 877/35). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, 40 rewiru, Jan Rzymowski, przy ulicy 6-go Sierpnia nr 27 kancelarię mający, ogłasza, że w dniu 14 grudnia 1936 r. od godz. 11-iej z rana odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie przy ulicy Długiej nr 25 publiczny przetarg przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nieruchomości nr hip. 1713-C, położonej w Warszawie przy ul. Szopena nr 5/7/9, należącej do Warszawskiego Towarzystwa Łyżwiarskiego, składającej się z placu powierzchni ok. 6793 m kw., tarasu murowanego na arkadach i 2 tarasów ziemnych oraz innych przynależności szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 22 czerwca 1936 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie według wyżej wskazanego opisu.

Nieruchomość powyższa oszacowana została na sumę złotych 242.060.—.

Cena wywołania wynosi sumę złotych 181.545.—.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć rękojmię w sumie zł 24.206.—, przy czym rękojmia ta winna być złożona w gotówiznie albo w takich papierach wartościowych, lub w książeczkach wkładowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich i że papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji zachowane będą ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i, że uzyskały postanowienie właściwego Sądu nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu dwu ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego przeglądając można w Sądzie Grodzkim Oddział 23 w Warszawie.

Komornik *Jan Rzymowski.*

OBWIESZCZENIE.

(Do akt nr Km. 396/35). (Do akt Sądu nr 23 E. I. 877/35). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, 40 rewiru, Jan Rzymowski, przy ulicy 6-go Sierpnia nr 27 kancelarię mający, ogłasza, że w dniu 14 grudnia 1936 r. od godz. 11-iej z rana odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie przy ulicy Długiej nr 25 publiczny przetarg przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nieruchomości nr hip. 5938, położonej w Warszawie przy ul. Szopena nr 3, należącej do Warszawskiego Towarzystwa Łyżwiarskiego, składającej się z placu powierzchni ok. 2552 m kw., 2 budynków mieszkalnych, murowanych 1-piętrowych i szopy drewnianej oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 22 czerwca 1936 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie według wyżej wskazanego opisu.

Nieruchomość powyższa oszacowana została na sumę złotych 250.040.—.

Cena wywołania wynosi sumę złotych 187.530.—.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć rękojmię w sumie zł 25.004.—, przy czym rękojmia ta winna być złożona w gotówiznie albo w takich papierach wartościowych, lub w książeczkach wkładowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich i że papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji zachowane będą ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i, że uzyskały postanowienie właściwego Sądu nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu dwu ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego przeglądając można w Sądzie Grodzkim Oddział 23 w Warszawie.

Komornik *Jan Rzymowski.*

OBWIESZCZENIE.

Na podstawie art. 151 Ordynacji Podatkowej z dnia 15 marca 1934 r. (Dz. U. R. P. z 1936 r. nr 14 poz. 134) oraz zgodnie z pismem 20 Urzędu Skarbowego w Warszawie z dn. 15 września 1936 r. nr 17/1092/36, Zarząd Miejski w m. stol. Warszawie ogłasza niniejszym, że osobom wymienionym w poniższym wykazie nie mogły być doręczone nakazy płatnicze na państwowy podatek dochodowy z powodu niemożności ustalenia miejsca zamieszkania płatników.

Nazwisko i imię	Adres (ostatnie znane miejsce zamieszkania)	Nazwisko i imię	Adres (ostatnie znane miejsce zamieszkania)
1. Szneller Chaim	Pl. Kazim. Wielk. 10	43. Szczurowska Bronisl.	Sienna 91
2. Stankiewicz Wlad.	" " " 32	44. Marchacki Moszek	Twarda 55-a
3. Raszkowski Józef	" " " 12	45. Marchacki Jefim	Leszno 39
4. Reda Piotr	Sienna 87	46. Jabłoński Tomasz	Miedziana 6
5. Precel Maria	Miedziana 14	47. Kaplan Henoch	Pl. Kazim. Wielk. 6
6. Najmark Golda	Sienna 72	48. Zalcstejn Abram	Żelazna 37
7. Landau Moszek	Miedziana 7	49. Tarasiewicz Franciszek	Twarda 61
8. Bogusławski Tadeusz	Żelazna 36	50. Szuliński Leon	Żelazna 30
9. Wójcic Zygmunt	Czerniakowska 210	51. Chszczonowski Tymot.	Miodowa 21
10. Goldsztejn Mojżesz	Żelazna 43	52. Rotsztejn Szlama	Miedziana 17
11. Jankowski Franciszek	Chmielna 134	53. Słowik Stanisław	Elektoralna 40
12. Tarkowski Stanisław	Miedziana 14	54. Sztokman-Rozenblum Dawid	Sienna 84
13. Grobicki Andrzej	Twarda 61	55. Potasz Elia Pinchus	Sienna 84
14. Ziolkowski Adolf	Pl. Kazim. Wielk. 11	56. Łopata Wolf	Pl. Kazim. Wielk. 4
15. Pelczyński Antoni	Miedziana 3	57. Drabczyński Marian	Żelazna 43
16. Dawidowicz Wlad.	Leszno 78	58. Rosochacz Stanisław	Towarowa 10
17. Mendelsohn Abram	Solna 9	59. Blimzak Chaja Sura	Przyokopowa 6
18. Grünberg Abram	Sienna 84	60. Saperman Majer Judka	Sienna 82
19. Ejzenberg Elkuna	Sienna 82	61. Ejlenberg Chemia	Twarda 36
20. Zóltowski Władysław	Pl. Kazim. Wielk. 12	62. Goldsztejn Estera	Żelazna 43
21. Rapaport Estera Fajga	Twarda 3	63. Zóltowski Bencjan	Pl. Kazim. Wielk. 12
22. Dymek Ignacy	Pl. Kazim. Wielk. 11	64. Herszfinkier Wolf	Twarda 55
23. Hallay Marian	Wronia 6	65. Goldman Chawa Estera	Miedziana 16
24. Biechman Icek	Żelazna 41	66. Wojter Józef	Piusa XI 14
25. Bielas Bronisław	Twarda 60	67. Naparstek Chaim Daw.	Żelazna 45
26. Ciborowski Lucjan	Żelazna 34	68. Andrzejczyk Jadwiga	Żelazna 30
27. Ciechoński Wojciech	Pańska 93	69. Zalewski Krzysztof	Chmielna 126
28. Kalksztejn Mendel	Miedziana 14	70. Baszkes Mendel	Franciszkańska 4
29. Cwajbaum Matys	Pańska 95	71. Grynglas Chaim	Sapieżyńska 8
30. Kutyna Bolesław	Wronia 4	72. Cwerner Jerzy	Żelazna 36
31. Kac Symcha Hersz	Pańska 59-a	73. Kielbik Adam	Zwrotnicza 3
32. Kwaśniewska Jamina	Miedziana 4	74. Sokolow Majer	Pańska 59
33. Lichtenberg Chil	Pańska 75	75. Wieczorek Waleria	Pańska 101
34. Nadolski Stanisław	Pańska 63	76. Ruk Stanisław	Staszica 22
35. Przepolewski Henryk	Twarda 46	77. Lemanowicz Marcjanna	Żelazna 43
36. Sikorska Janina	Chmielna 136	78. Rozenpik Elka	Miedziana 7
37. Szabason Szaja	Pańska 61	79. Waksman Lejb	Twarda 36
38. Zganiacz Bolesław	Slika 50	80. Kiferbaum Jankiel	Wronia 7
39. Buchwal Fajga	Twarda 40	81. Zwierzchowski Jan	Pl. Kazim. Wielk. 12
40. Wajsman Pinkus	Pańska 57	82. Grynbaum Perla	Towarowa 8
41. Walicki Calel	Sienna 76	83. Zalewska Stanisława	Pańska 101
42. Krzemiński Alfons	Chmielna 98		

Osoby powyższe winny zgłosić się po odbiór nakazów płatniczych do Zarządu Miejskiego w m. st. Warszawie Wydział Finansowy (Sekcja I), ul. Senatorska 14, w godzinach biurowych, w terminie najdalej 4-ch tygodni po dniu niniejszego ogłoszenia.

Po upływie tego terminu doręczenie nakazów płatniczych będzie uważane za uskutecznione.

LICYTACJA

w Warszawskim Lombardzie Miejskim.

Dnia 10 grudnia 1936 r. o godz. 16-ej w sali licytacyjnej Centrali Warszawskiego Lombardu Miejskiego przy ul. Senatorskiej nr 14 (gmach Zarządu Miejskiego) rozpocznie się licytacja zastawów, przyjętych w Centrali i Oddziale I-ym Lombardu przy ul. Złotej 30, których terminy wykupu przypadły na czas do 30 czerwca 1936 r. włącznie.

Numery zastawów, podlegających sprzedaży, zostały wywieszone w lokalach biurowych Lombardu.

OBWIESZCZENIE.

Na podstawie art. 151 Ordynacji Podatkowej z dnia 15 marca 1934 r. (Dz. U. R. P. z 1936 r. nr 14, poz. 134) oraz zgodnie z pismem 19 Urzędu Skarbowego w Warszawie z dnia 2 września 1936 r. nr 17/1174/36, Zarząd Miejski w m. st. Warszawie ogłasza niniejszym, że osobom wymienionym w poniższym wykazie nie mogły być doręczone nakazy płatnicze na państwowy podatek dochodowy z powodu niemożności ustalenia miejsca zamieszkania płatników.

Nazwisko i Imię lub firma	Adres	Nazwisko i Imię lub firma	Adres
Berliner Boruch	Ceglana 10	Elefant Dawid	Prosta 1
Berensztajn Masza	Prosta 17	Fordoński Hersz	Grzybowska 47
Bortnicki Władysław	Grzybowska 71	Frydman Moszek	Prosta 18
Ejzensztark Mordka	Grzybowska 53	Frydman Pejsach	Prosta 17
„Elsam” Sp. z o. o.	Grzybowska 45	Gampel Hersz	Żelazna 47
Frydman Brucha	Ceglana 9	Goldberg Wolf	Pańska 100-a
Grosman Josek	Prosta 1	Gruszka Zygmunt	Waliców 5
Grynbaum Jarkiel	Towarowa 32	Hantszer Eliasz	Prosta 19
„Imada” Sp. z o. o.	Grzybowska 55	Horenblas Jakub	Ceglana 9
Kirszenbaum Rywka	Ceglana 17	„Imra” Sp. z o. o.	Łucka 12
Klajman Abram	Ceglana 17	Inhaber Froim	Towarowa 42
Klajn Zygmunt	Pańska 74	Janczara Michal	Towarowa 52
Lewin Oszer	Ceglana 1	Janicki Stanisław	Wronia 29
Majerczak Mordka	Twarda 28	Jaworski Seweryn	Pańska 60
Nosek Rafał	Waliców 3	Joselewicz Szłama	Łucka 15
„Rolls” Sp. z o. o.	Ciepła 11	Kantor Josek	Ceglana 9
Romalski Kazimierz	Złota 55	Kowalski Henoch	Pańska 68
„Karossa” Spółdz. z o. udz.	Łucka 11	Krawczyk Józefa	Wronia 28
„Stanwoli Sp. z o. o.	Łucka 18	Litman Abram	Waliców 14
„Warszawski Przemysł Leśny” Sp. z o. o.	Leszno 47	Majak Antoni	Łucka 9
„Współpraca” Sp. z o. o.	Łucka 26	Majerczak Mordka	Twarda 28
Zjednoczeni Wędliniarze Sp. z o. o.	Łucka 17	Maszner Waclaw	Grzybowska 53
Adamaszek Ludwik	Grzybowska 69	Miler Teodor	Prosta 32
Bajda Julia	Prosta 18	Olzewski Leon	Grzybowska 61
Berliner Boruch	Ceglana 10	Ołomucki Dawid	Łucka 25
Blanzeid Efroim	Łucka 2	Palimaczyńska Franciszka	Pańska 112
Blumenkopf Josek	Ceglana 7	„Rolls” Sp. z o. o.	Ciepła 11
Brandweiman Berek	Pańska 84	Rozwadowski Adam	Ceglana 11
Buchalcew Zachariasz	Grzybowska 45	Rubinsztajn Szłama Rubin	Pańska 58
„Centroblok” Sp. z o. o.	Wronia 37	Rynderman Abram	Ceglana 17
Danielski Ryszard	Grzybowska 69	Wolski Władysław	Prosta 34
		Feldgajer Ire	Dzielna 32
		Helmer Moszek	Ciepła 9
		Wiankowska Regina	Solec 69.

Osoby powyższe winny zgłosić się po odbiór nakazów płatniczych do Zarządu Miejskiego w m. st. Warszawie Wydział Finansowy (Sekcja I), ul. Senatorska 14, w godzinach biurowych, w terminie najdalej 4-ch tygodni po dniu niniejszego ogłoszenia.

Po upływie tego terminu doręczenie nakazów płatniczych będzie uważane za uskutecznione.

W e z w a n i e .

(39. Nr km. 184/33). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru 39 Stanisław Fijałkowski zamieszkały i kancelarję swą mający przy ul. Wilczej 53 obwieszcza, że na żądanie wierzyciela egzekwującego Dom Bankowy Zjedn. Bankowców Antoni Pawlikowski i S-ka w dniu 11 grudnia 1936 r. od godz. 11 z rana, odbędzie się opis i oszacowanie nieruchomości warszawskiej nr hip. 5112, położonej przy ul. Siennej 92, oszacowanej przez wierzyciela na zł 100.000.—, na której wierzytelność poszukującego wierzyciela jest zabezpieczoną, a należącą do Josifa Szwarcbauma i innych.

Wobec powyższego i na mocy art. 668 § 2 K. P. C., czyniący Komornik niniejszym wzywa wszystkie te osoby, którym, ze względu na brak ujawnienia ich praw w wykazie hipotecznym subhastowanej nieruchomości, nie zostały doręczone zawiadomienia o opisie i oszacowaniu, przewidziane w art. 668 § 1 K. P. C., a których prawa do subhastowanej nieruchomości stanowią przeszkodę do egzekucji — ażeby przed ukończeniem opisu, tj. do dnia 11 grudnia 1936 r. zgłosiły czyniącemu Komornikowi swoje prawa do wyżej nazwanej nieruchomości lub jej przynależności.

Warszawa, dn. 23 października 1936 r. Komornik Sądu Grodzkiego *St. Fijałkowski*.

OBWIESZCZENIE.

(Do akt nr Km. 545/34). (Do akt Sądu nr 23 E. IV. 364/33). Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, 40 rewiru, Jan Rzymowski, przy ulicy 6-go Sierpnia nr 27 kancelarię mający, ogłasza, że w dniu 14 grudnia 1936 r. od godz. 11-ej z rana odbędzie się w sali licytacyjnej Sądu Grodzkiego w Warszawie przy ulicy Długiej nr 25 publiczny przetarg przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nieruchomości nr hip. 375-B-Praga, położonej w Warszawie przy ulicy bez nazwy, wiodącej od ul. Brzeskiej do Komisariatu Kolejowego, należącej do Zelmana Franka i Abrama-Hersza Franka, składającej się z placu powierzchni ok. 3125 m kw., 3 murowanych składów ekspedycyjnych: 1-piętrowego i dwóch parterowych, 2 drewnianych budynków gospodarczych oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 27 sierpnia 1934 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie według wyżej wskazanego opisu.

Nieruchomość powyższa oszacowana została na sumę złotych 100.000.—.

Cena wywołania wynosi sumę złotych 66.666 gr 66.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć rękojmnię w sumie zł 10.000.—, przy czym rękojmia ta winna być złożona w gotowiznie albo w takich papierach wartościowych, lub w książeczkach wkładowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich i że papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji zachowane będą ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i, że uzyskały postanowienie właściwego Sądu nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu dwu ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dniu powszednie od godziny ósmej do osiemnastej, akta zaś postępowania egzekucyjnego przeglądać można w Sądzie Grodzkim Oddział 23 w Warszawie.

Komornik Jan Rzymowski.

PRZETARG.

Dyrekcja Wodociągów i Kanalizacji m. st. Warszawy ogłasza przetarg na dostawę: *połębniarki ssącej i pływającego przewodu tłocznego.*

Odnośne wyjaśnienia oraz materiały ofertowe można otrzymać codziennie w godz. 9—12 w Dziale Zaopatrywania, ul. Starynkiewicza 5, pokój nr 27, telef. 600-91.

Zalokowane oferty powinny być złożone w Dziale Zaopatrywania i wadium w wysokości zł 7.000.— złożone do Kasy Dyrekcji do dnia 14 grudnia 1936 r. do godz. 12-ej.

Oferty złożone po tym terminie, jak również oferty niezgodne z warunkami przetargu, nie będą rozpatrywane.

Dyrekcja zastrzeżę sobie prawo unieważnienia przetargu, wyboru dostawcy niezależnie od wyników przetargu i zaferowanych cen, podziału dostawy oraz zarządzenia dodatkowego przetargu ustnego.

Oferty powinny być składane z ważnością na okres 6-tygodniowy.

ZAGUBIONO	ZAGUBIONO	ZAGUBIONO
numer nr 2960/936 plecowy znaczek psa nr 4003, opłacony doróżkarski wyd. przez Wyd. Przemysłowy na nazwisko Szymański Wojciech.	go w Kasie Zarządu Miejskiego m. Warszawy przez Kramnożon Ignacego.	numer nr 15933 rejestracyjny od samochodu ciężarowego wydany przez Wyd. Przemysł. na firmę Norblin, B-cia Buch i T. Werner.

Prenumerata „Dziennika Zarządu m. st. Warszawy” wynosi:

Prenumerata roczna	zł. 15,—
„ półroczna	„ 8,—
„ kwartalna	„ 4,—
„ miesięczna	„ 1,50

Cena numeru pojedynczego 20 gr.

Ogłoszenia komunalne (układ 3-szpaltowy) za 1 milimetr lub jego miejsce 10 gr.

Ogłoszenia zwyczajne: 1 kolumna zł. 100; 1/2 kolumny — zł. 50; 1/4 kolumny — zł. 25; 1/8 kolumny — zł. 15.

Ogłoszenia drobne o zagubieniu dokumentów, znaczków i t.p.—zł. 1,50 za poszczególne ogłoszenie.

Redaktor: Stanisław Sierosławski.

DEPARTMENT OF THE ARMY

THE DEPARTMENT OF THE ARMY HAS THE HONOR TO ACKNOWLEDGE THE RECEIPT OF YOUR LETTER OF THE 10TH INSTANT, IN WHICH YOU REQUESTED THAT THE RECORDS OF THE DEPARTMENT BE SEARCHED FOR THE NAME OF THE PERSON WHOSE NAME YOU GAVE AS BEING THE AUTHOR OF THE BOOK ENTITLED "THE HISTORY OF THE ARMY OF THE UNITED STATES" WHICH WAS PUBLISHED IN 1820. THE RECORDS OF THE DEPARTMENT HAVE BEEN SEARCHED AND IT IS FOUND THAT THE NAME OF THE PERSON WHOSE NAME YOU GAVE AS BEING THE AUTHOR OF THE BOOK ENTITLED "THE HISTORY OF THE ARMY OF THE UNITED STATES" WHICH WAS PUBLISHED IN 1820, IS THAT OF THE PERSON WHOSE NAME YOU GAVE AS BEING THE AUTHOR OF THE BOOK ENTITLED "THE HISTORY OF THE ARMY OF THE UNITED STATES" WHICH WAS PUBLISHED IN 1820.

REPLY

THE DEPARTMENT OF THE ARMY HAS THE HONOR TO ACKNOWLEDGE THE RECEIPT OF YOUR LETTER OF THE 10TH INSTANT, IN WHICH YOU REQUESTED THAT THE RECORDS OF THE DEPARTMENT BE SEARCHED FOR THE NAME OF THE PERSON WHOSE NAME YOU GAVE AS BEING THE AUTHOR OF THE BOOK ENTITLED "THE HISTORY OF THE ARMY OF THE UNITED STATES" WHICH WAS PUBLISHED IN 1820. THE RECORDS OF THE DEPARTMENT HAVE BEEN SEARCHED AND IT IS FOUND THAT THE NAME OF THE PERSON WHOSE NAME YOU GAVE AS BEING THE AUTHOR OF THE BOOK ENTITLED "THE HISTORY OF THE ARMY OF THE UNITED STATES" WHICH WAS PUBLISHED IN 1820, IS THAT OF THE PERSON WHOSE NAME YOU GAVE AS BEING THE AUTHOR OF THE BOOK ENTITLED "THE HISTORY OF THE ARMY OF THE UNITED STATES" WHICH WAS PUBLISHED IN 1820.

THE DEPARTMENT OF THE ARMY HAS THE HONOR TO ACKNOWLEDGE THE RECEIPT OF YOUR LETTER OF THE 10TH INSTANT, IN WHICH YOU REQUESTED THAT THE RECORDS OF THE DEPARTMENT BE SEARCHED FOR THE NAME OF THE PERSON WHOSE NAME YOU GAVE AS BEING THE AUTHOR OF THE BOOK ENTITLED "THE HISTORY OF THE ARMY OF THE UNITED STATES" WHICH WAS PUBLISHED IN 1820. THE RECORDS OF THE DEPARTMENT HAVE BEEN SEARCHED AND IT IS FOUND THAT THE NAME OF THE PERSON WHOSE NAME YOU GAVE AS BEING THE AUTHOR OF THE BOOK ENTITLED "THE HISTORY OF THE ARMY OF THE UNITED STATES" WHICH WAS PUBLISHED IN 1820, IS THAT OF THE PERSON WHOSE NAME YOU GAVE AS BEING THE AUTHOR OF THE BOOK ENTITLED "THE HISTORY OF THE ARMY OF THE UNITED STATES" WHICH WAS PUBLISHED IN 1820.